



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR HJO TK ÅR 2018

Styrelsen för Hjo TK avger följande verksamhetsberättelse avseende år 2018.

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Styrelsen: Ordförande; Jan Englund, Kassör; Ulrika Göransson, Sekreterare; Patrik Petersson, Ledamöter; Kurt Nordström, Olof Nordström, Mikael Nilsson samt William Haberman. Suppleanter har varit Martina Susi och Tomas Torstensson.

Revisorer: Lennart Andersson och Lars Gunnar Danielsson. Suppleant Torgny Andersson.

Valberedning: Andreas Hjerpe (s) och Christopher Smith.

Styrelsen har under verksamhetsåret förutom årsmötet haft 6 protokollförda möten. Medlemsantalet uppgick vid årets slut till totalt 190, fördelat på 126 seniorer varav 82 herrar och 44 damer samt 64 juniorer varav 33 killar och 31 tjejer.

Kommittéer:

Junior: Martina Susi, Patrik Petersson, Torgny Andersson, Andreas Hjerpe, Christopher Smith och Madeleine Englund.

Senior: Jan Englund och Olof Nordström.

Parkbanor: Kurt Nordström, Olof Nordström, Andreas Hjerpe, William Haberman och Jan Englund.

VERKSAMHET

Träningsverksamheten ligger på samma nivå som senaste åren, de yngre grupperna har fyllts på i samma takt som tidigare. Tränarstaben har bestått ansvarig klubbtränare Martina Susi samt Andreas Hjerpe, Christopher Smith, Madeleine Englund, Nils Petersson och Märta Petersson. 43 juniorer och 20 vuxna har deltagit i träningen.

Rapport fr ungdomssidan: HTK arrangerade för de yngre juniorerna en SO Tour tävling i februari med totalt 15 spelare från Hjo och närliggande klubbar.

På tävlingssidan lyckades Gustav Andersson tillsammans med Bruno Johansson från Kristinehamn spela sig fram till semifinal i den stora juniortävlingen SALK Open. I Regionmästerskapen inomhus blev det flera pallplatser för HTKs juniorer. Gustav vann PD12 tillsammans med Bruno och slutade på en andraplats i singel. Julia Englund som spelade ihop med Sara Hegefheldt från Tidholm blev tvåa i FD16 och Märta Petersson blev trea i singel och tog en andraplats i dubbel tillsammans med Sally Himmer från Skövde.

I månadsskiftet april/maj åkte 14 spelare och 4 ledare på träningsläger till Varberg/Falkenberg tillsammans med Tidholms TK. Ett lyckat läger även detta år med mycket tennis och annat skoj på programmet. Lagom till hemkomsten var våra utebanor redo för spel.



HTK deltog med tre lag i Västserien utomhus. Flickor 14 och två Pojkar/Flickor 10 lag. Inget lag vann sin serie men många spelare i de yngsta lagen spelade sina första riktiga matcher.

Gustav som fått en bra start på utesäsongen med flera turneringssegrar gick till kvartsfinal i Båstadtennisen och ända fram till final i dubbel. Senare under sommaren blev det tredjeplatser i både singel och dubbel i Norrköpings 12årscup som spelas samtidigt som SM.

27 och 28 juni hölls sommaravslutningar för juniorer, vuxna och tennisskolan. Dubbelspel, femkamp, tipspromenad och korvgrillning var några av programpunkterna.

I augusti arrangerades årets Sprintpoolscup. 17 deltagare från 9 olika klubbar kämpade om titlarna. HTKs Märta Petersson vann sin klass FS13 och Nils Fagerlund tog hem PS14-16. I Regionmästerskapen utomhus var flera av klubbens spelare framgångsrika. Julia Englund och Sara Hegefeldt från Tidaholm vann dubbelklassen för 16 åringar och där blev Julia dessutom 3a i singel. Gustav blev mästare i både singel och dubbel i sin åldersklass. Som avslutning på en fantastisk utomhussäsong spelade vuxna och äldre juniorer dubbelblixten den 8 september innan banorna stängdes för hösten.

Höstens tennisskola startade upp med 15 nya barn i åldrarna 6-9 år och till seriespelet anmäldes två lag. Pojkar 12 och Pojkar/Flickor 10.

Under både vår och höst har flera spelare blivit uttagna och deltagit på Next Generation läger som arrangeras av Tennis Väst. Julia Englund som tillhör de äldre juniorerna var under sommaren med på en tävlingsresa till Tyskland ihop med 6 killar och 6 tjejer från regionen. Gustav hann med spel både i Tjeckien på våren och Turkiet på hösten.

Vuxensidan: Seniorskommittén har under året anordnat följande aktiviteter;

Bryggan Open spelades veckan efter påsk med 29 deltagare i singel och dubbel. Från hemmaklubben segrade Patrik Petersson i herrsingel B.

Dubbelslaget mot Tidaholm avgjordes 30 juni i stadsparken, en jämn tillställning som till slut vanns av Tidaholmarna.

Dubbelblixten blev en avslutande tennisdag på gruset 8 september.

Supersprintdubbeln i slutet av september var en ny dubbeltävling och segrare i herrklassen blev William Haberman /Jan Englund medan mixedklassen vanns av Olof Nordström/Madeleine Englund.

Seniordubbeln som pågår från november till februari lockade 30 deltagare och slutsegrare i div A blev Anders Delebeck/Markus Jenemark.

Seniorligan fick ett nytt koncept i form av ett hjul där inbördes placering utgår och alla spelare möter nytt motstånd varje vecka, 18 deltagare har kört på hela innesäsongen.

Som julavslutning spelades den traditionella klubbävlingen Nord-Syd som lockade ett 30-tal deltagare från både ungdomssidan och vuxensidan. Syd vann återigen pokalen.



EKONOMI

Klubben visar fortfarande god ekonomi, kassan har stärkts ytterligare under året vilket skapar utrymme för ytterligare utveckling. Höjda lokalhyror och något minskade aktivitetsbidrag har inte påverkat nämnvärt. De största inkomstkällorna har varit tränings- och tävlingsavgifter. Klubben har även sålt Idrottsrabatten där överskottet på 8 000kr gått till junioreernas lägerverksamhet.

ÖVRIGT

Sommarens fina väder hjälpte till att fylla parkbanorna med rekord i antal bokningar. Samtliga målgrupper junior, senior, turist har ökat.

På hösten startade Martina ett informationsblad, HTK-BLADET, där allmän klubbinfo varvas med olika nyheter och lite tips o trix. 2 nummer hanns med innan jul och de var väldigt uppskattade.

Ett stort tack till alla medlemmar som varit involverade i klubbens aktiviteter och till klubbens ledare, föräldrar, ungdomar och styrelseledamöter för ett gott samarbete 2018.

För styrelsen i Hjo Tennisklubb i mars 2019

Jan Englund/ordförande